В профком СПБ ГБУЗ «ГорКВД»
От ________________________
________________________

Заявление
Прошу принять меня в члены профсоюза с _________________________

Подпись

В бухгалтерию СПБ ГБУЗ «ГорКВД»
От ________________________
________________________
Заявление
Прошу удерживать профсоюзные членские взносы из моей зарплаты с _________________

Подпись